
Pavla Doleželová (Bosacek) ID 79254 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.6.2024, 17:38

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

  Dobrý den,

  vítejte v mém albu, děkuji za Váš zájem o něco z toho, co nabízím.

  Zde jsou základní informace:

  1. Prodávané věci popisuji stručně z časových důvodů. Snažím se však o co nejlepší nafocení. Pokud potřebujete více
informací nebo detailní fotky, napište mi.

  2. Než uděláte závaznou objednávku, prosím, ptejte se, přemýšlejte a měřte, zabráníte tak zklamání a nepříjemnostem.
Pokud se rozhodnete od nákupu u mne odstoupit, nebojte se mi to dát vědět, nevadí mi to, nabídnu věc znovu... Snažím se
být objektivní, ale každý má jiné nároky a, co je pro jednoho ještě ve výborném (dobrém) stavu, může druhý vidět jinak.
Vracení peněz a posílání věcí zpět je komplikované.

  3. Platit je možno buď elektronicky na účet, jehož číslo Vám oznámím, když se dohodneme na obchůdku, nebo poštovní
poukázkou na tentýž účet nebo na moji adresu. Budu moc ráda, když mi oznámíte, že je zaplaceno - účet je manželův, musím
jej informovat, aby mi ohlídal připsání platby.

  4. Poštovné je dle tarifů ČP, částku Vám upřesním při závazné objednávce (pokud není přímo v inzerátu vyloženě psáno
"pošta v ceně"). Balné si neúčtuji. Vše je možno si také vyzvednout u mě doma.

  5. Po zaplacení odesílám balíček jako doporučenou zásilku nebo balík (pokud se nedohodneme jinak) na Vámi udanou
adresu. Na poštu se nedostanu každý den, chodím většinou posílat balíky jednou za týden, proto je možné zdržení, ale snažím
se posílat co nejdříve.

  6. Budu moc ráda, když mi napíšete hodnocení nebo pošlete fotografii spokojeného zákazníčka do mého rodinného alba, ale
důležitější je pro mne krátká zprávička, že balíček v pořádku dorazil.

  7. Vyměňuji, ale ne vše a ne za cokoli, jsem vybíravá :-).

  8. Co se týká mého nakupování zde na MMB, snažím se být milá, korektní a vůbec bezproblémová, rychle komunikovat a
platit brzy. To poslední se mi ne vždy daří, jelikož nemám vlastní účet a ten rodinný ovládá manžel, který má vždy na vše dost
času :-), proto prosím o trpělivost.

  Pokud jste dočetli/y až sem, tak Vám děkuji :-) a těším se na obchůdky s Vámi.

  Pavla

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

